

Utvalg:	Forskningsutvalget	Dato: 05.06.19
FU-sak:21/19		Arkivsaknr.:

Handlingsplaner knyttet til forskning

Forskningsutvalget drøftet handlingsplaner på et overordnet nivå på utvalgsseminar 24. april d.å. Det ble signalisert at saken ville bli tatt opp igjen på et senere møte.

I forbindelse med sak om oppfølging av UiBs strategi på møte 29. mai (sak 44/19, vedlagt), ble Universitetsstyret forelagt oversikt over handlingsplaner, og forslag til videre oppfølging. Saksforelegget omtaler handlingsplaner slik:

«Omfang og innretning av handlingsplaner som er utformet i tidsrommet fra 2016 og til i dag skal gjennomgås slik at de ivaretar nye delmål og ambisjoner. På noen områder er det behov for utvikling av nye planer. På andre felt er plan og analysegrunnlag allerede utviklet og vil danne et godt utgangspunkt for utvikling og iverksetting av konkrete tiltak.»

Styresaken peker på behov for revisjon av handlingsplanene som ble vedtatt i 2016:

- Revisjon av handlingsplan for internasjonalisering i tråd med oppfølgingspunkt om midtveisevaluering i handlingsplanen
- Revisjon av handlingsplan for forskerutdanningen i tråd med ny forskrift
- Handlingsplanen for EU-finansierte satsinger skal gjennomgås for å sikre en målrettet innsats.

Styresaken peker på behovet for et gjennomgående, helhetlig og systematisk arbeid for å styrke forskningen ved universitetet, og poengterer at etikk og redelighet vil stå sentralt i arbeidet med oppfølging av de strategiske målene for forskning. Prorektor vil ha en egen handlingsplan for forskning med fokus på fortsatt høy kvalitet i forskning, og denne handlingsplanen vil inkludere EU-finansiert forskning. FU vil legge frem et forslag til mandat for denne handlingsplanen over sommeren.

I dette møtet inviteres FU til å diskutere innretning og sammensetning av arbeidet med handlingsplanen for forskerutdanningen.

I tillegg etableres det et prosjekt forankret i universitetsledelsen for å utvikle en helhetlig politikk knyttet til åpen forskning.

Forskningsutvalget bes gi innspill til arbeidet med revisjon av handlingsplanene fra 2016.

Saken legges fram for forskningsutvalget for drøfting.